Steiner Sommercup 2021 Doppel Manner

Platz Team
1 AndiTobi
Finale Kassel Pins /Sp.
Bording, Tobias 976 / 4
Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von: 0 976 / 4
Hernitschek, Andreas 862/ 4
Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von: 0 862/ 4
Team ohne Handicap: 1838/ 8
ges. Handicap von: 0 1838/ 8
2 JochenRory
BF Rot-Weil3 Lichtenhof 69 Pins /Sp.
Birkner, Jochen 976/ 4
Hdc je Spiel: 3 ges. Handicap von: 12 988/ 4
Smith, Rory 7451 4
Hdc je Spiel: 7 ges. Handicap von: 28 7731 4
Team ohne Handicap: 1721/ 8
ges. Handicap von: 40 1761/ 8
3 FabianChristian
- Pins /Sp.
Rechenberg, Christian 879/ 4
Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von: 0 879/ 4
Kloos, Fabian 863/ 4
Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von: 0 863/ 4
Team ohne Handicap: 1.742/ 8
ges. Handicap von: 0 1742/ 8
4 BrunoLubo
BF Rot-Weil3 Lichtenhof 69 Pins /Sp.
Ho6dl, Bruno 852/ 4
Hdc je Spiel: 7 ges. Handicap von: 28 880/ 4
Martisko, Lubomir 803/ 4
Hdc je Spiel: 12 ges. Handicap von: 48 851/ 4
Team ohne Handicap: 1.655/ 8
ges. Handicap von: 76 1731/ 8
5 MarkusJirgen
BC Phonix 03 Lauf Pins /Sp.
Brunner, Markus 856/ 4
Hdc je Spiel: 7 ges. Handicap von: 28 884/ 4
Reichel, Jurgen 840/ 4
Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von: 0 840/ 4
Team ohne Handicap: 1.696/ 8

ges. Handicap von: 28 1724/ 8

6 MichiAndreas
Comet Pins /Sp.
Mittelmaier, Andreas 864/ 4
Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von: 0 864/ 4
Schlundt, Michael 834/ 4
Hdc je Spiel: 3 ges. Handicap von: 12 846/ 4
Team ohne Handicap: 1.698/ 8

ges. Handicap von: 12 1.710/ 8
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Spiele
8
3 4
269 224
269 224
237 195
237 195
506 419
506 419
8
3 4
214 265
217 268
175 202
182 209
389 467
399 477
8
3 4
193 204
193 204
212 188
212 188
405 392
405 392
8
3 4
203 193
210 200
212 200
224 212
415 393
434 412
8
3 4
226 171
233 178
216 198
216 198
442 369
449 376
8
3 4
208 187
208 187
181 169
184 172
389 356
392 359

Schnitt

229,75

215,13

217,75

206,88

212,00

212,25

13.08.2021 - 14.08.2021
Nurnberg - Westhowl

Hdc
0

40

76

28

12

Gesamt

1.838

1.761

1.742

1.731

1.724

1.710



Steiner Sommercup 2021 Doppel Manner

Platz Team

7 MarcelFlorian

10

11

12

Stangl, Florian

Hdc je Spiel: 3 ges. Handicap von:

Mdller, Marcel

Hdc je Spiel: 7 ges. Handicap von:

Team ohne Handicap:

ges. Handicap von:

PascalNils
Finale Kassel

Winternheimer, Pascal

Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von:

Nuckel, Nils

Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von:

Team ohne Handicap:

ges. Handicap von:

ChristianJan

Schlick, Christian

Hdc je Spiel: 3 ges. Handicap von:

Schwarz, Jan

Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von:

Team ohne Handicap:

ges. Handicap von:

AntonDieter

Hueber, Anton

Hdc je Spiel: 7 ges. Handicap von:

Schuster, Dieter

Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von:

Team ohne Handicap:

ges. Handicap von:

MichaelStephan
BSC Lauf

Kohn, Michael

Hdc je Spiel: 3 ges. Handicap von:

Stoll, Stephan

Hdc je Spiel: 12 ges. Handicap von:

Team ohne Handicap:

ges. Handicap von:

WilliKarl
BC Bamberger Bowlinghaus

Karl, William

Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von:

Karl, Georg

Hdc je Spiel: 7 ges. Handicap von:

Team ohne Handicap:

ges. Handicap von:
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1.650 /
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Spiel: 1
256
259
154
161

410
420

Spiel: 1
223
223

203
203

426
426

Spiel: 1
201
204
201
201

402
405

Spiel: 1
219
226

187
187

406
413

Spiel: 1
256
259

163
175

419
434

Spiel: 1
217
217
187
194

404
411

Pins Spiele
1.650 8

2 3 4
244 223 203
247 226 206
186 194 190
193 201 197
430 417 393
440 427 403
1.673 8

2 3 4
200 226 212
200 226 212
223 225 161
223 225 161
423 451 373
423 451 373
1.623 8

2 3 4
197 193 223
200 196 226
194 200 214
194 200 214
391 393 437
394 396 440
1.580 8

2 3 4
178 179 224
185 186 231
204 212 177
204 212 177
382 391 401
389 398 408
1.540 8

2 3 4
239 200 164
242 203 167
166 136 216
178 148 228
405 336 380
420 351 395
1.570 8

2 3 4
205 194 221
205 194 221
186 188 172
193 195 179
391 382 393
398 389 400

Schnitt

206,25

209,13

202,88

197,50

192,50

196,25

13.08.2021 - 14.08.2021
Nurnberg - Westhowl

Hdc
40

12

28

60

28

Gesamt

1.690

1.673

1.635

1.608

1.600

1.598



Steiner Sommercup 2021 Doppel Manner

Platz Team

13

14

15

16

17

18

SebastianGeorg
Ratisbona

Hinterwimmer, Sebastian

Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von:

Hinterwimmer, Georg

Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von:

Team ohne Handicap:

ges. Handicap von:

UweRoy
BC Phonix 03 Lauf

Marziniak, Roy

Hdc je Spiel: 7 ges. Handicap von:

Pukowski, Uwe

Hdc je Spiel: 12 ges. Handicap von:

Team ohne Handicap:

ges. Handicap von:

RobertAlex

Athanassiadis, Alexandros

Hdc je Spiel: 7 ges. Handicap von:

Kristof, Robert

Hdc je Spiel: 7 ges. Handicap von:

Team ohne Handicap:

ges. Handicap von:

RolandRobert

Tomic, Robert

Hdc je Spiel: 7 ges. Handicap von:

Augsdorfer, Roland

Hdc je Spiel: 3 ges. Handicap von:

Team ohne Handicap:

ges. Handicap von:

BillyMarco
BF Rot-Weil3 Lichtenhof 69

Mesch, John

Hdc je Spiel: 3 ges. Handicap von:

Netscheporenko, Marco

Hdc je Spiel: 3 ges. Handicap von:

Team ohne Handicap:

ges. Handicap von:

KarlPeter
SG Rottendorf

Witt, Peter

Hdc je Spiel: 12 ges. Handicap von:

Rothenhofer, Karl

Hdc je Spiel: 7 ges. Handicap von:

Team ohne Handicap:

ges. Handicap von:

28
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28
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796 /
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220

133
145

346
365
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377

Spiel: 1
234
241

183
186

417
427
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213
216

169
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382
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Spiel: 1
144
156
157
164

301
320

Pins Spiele
1.588 8

2 3 4
213 228 202
213 228 202
235 219 157
235 219 157
448 447 359
448 447 359
1511 8

2 3 4
191 230 227
198 237 234
153 192 172
165 204 184
344 422 399
363 441 418
1.509 8

2 3 4
256 177 159
263 184 166
205 178 171
212 185 178
461 355 330
475 369 344
1.499 8

2 3 4
168 182 180
175 189 187
191 204 157
194 207 160
359 386 337
369 396 347
1.514 8

2 3 4
234 161 156
237 164 159
179 203 199
182 206 202
413 364 355
419 370 361
1.457 8

2 3 4
192 207 213
204 219 225
191 165 188
198 172 195
383 372 401
402 391 420

Schnitt

198,50

188,88

188,63

187,38

189,25

182,13

13.08.2021 - 14.08.2021
Nurnberg - Westhowl

Hdc
0

76

56

40

24

76

Gesamt

1.588

1.587

1.565

1.539

1.538

1.533



Steiner Sommercup 2021 Doppel Manner

Platz Team

19

20

21

22

OliTom

Engelhardt, Thomas

Hdc je Spiel: 3
Keck, Oliver
Hdc je Spiel: 3

Team

JurgenHorst

Schdn, Horst
Hdc je Spiel: 3

Stohr, Jurgen
Hdc je Spiel: 3

Team

JamesJurgen

ges. Handicap von:

ges. Handicap von:

ohne Handicap:

ges. Handicap von:

ges. Handicap von:

ges. Handicap von:

ohne Handicap:

ges. Handicap von:

BF Rot-Weil3 Lichtenhof 69

Chestnut, James

Hdc je Spiel: 7
Schmitt, Jurgen
Hdc je Spiel: 3

Team

JanPatrick

Hubner, Patrick
Hdc je Spiel: 0

Brodowsky, Jan
Hdc je Spiel: 3

Team

ges. Handicap von:

ges. Handicap von:

ohne Handicap:

ges. Handicap von:

ges. Handicap von:

ges. Handicap von:

ohne Handicap:

ges. Handicap von:

12

12

24

12

12

24

28

12

40

12

12
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856 /
868 /
648 /
660 /
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214,00
217,00
162,00
165,00

188,00
191,00
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193,25
196,25

182,00
185,00

187,63
190,63
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Schnitt
179,25
186,25

177,50
180,50

178,38
183,38
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187,75
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172,75
175,75
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181,75
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401

H
211
214

203
206

399
405

H
194
201

195
198

385
395

H
218
218

208
211

415
418

Spiel: 1
213
216

153
156

366
372

Spiel: 1
198
201

158
161

356
362

Spiel: 1
190
197
195
198

385
395

Spiel: 1
155
155

181
184

336
339

Pins Spiele
1.504 8

2 3 4
240 193 210
243 196 213
155 184 156
158 187 159
395 377 366
401 383 372
1.501 8

2 3 4
211 172 192
214 175 195
188 179 203
191 182 206
399 351 395
405 357 401
1.427 8

2 3 4
173 160 194
180 167 201
176 175 164
179 178 167
349 335 358
359 345 368
1.442 8

2 3 4
171 207 218
171 207 218
165 208 137
168 211 140
336 415 355
339 418 358

Schnitt

188,00

187,63

178,38

180,25

13.08.2021 - 14.08.2021
Nurnberg - Westhowl

Hdc
24

24

40

12

Gesamt

1.528

1.525

1.467

1.454



